
ELEKTRONIČKA ISPRAVA 

 

 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA  

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KRŠAN 

OPĆINSKI NAČELNIK 
52232 Kršan, Blaškovići 12 
OIB: 84077929159 

Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223 

E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr 
 

KLASA: 361-01/24-01/12 

URBROJ: 2163-22-24-10 

Kršan, 11. prosinca 2024. 

 

 
Temeljem članka 39. i članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne Novine broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – 

pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 34. Statuta Općine Kršan (Službeno glasilo 

Općine Kršan broj: 06/09, 05/13, 02/18, 05/20, 02/21, 20/23) i članka 132. Zakona o gradnji (Narodne 

novine broj: 153/13, 20/17, 39/19, 125/19) Općinski načelnik Općine Kršan donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

 
1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o privremenoj zabrani izvođenja radova na području Općine 

Kršan za 2025. godinu, te se isti upućuje Općinskom vijeću na daljnje razmatranje i donošenje. 

 

2. Sukladno odredbama članka 132. Zakona o gradnji (Narodne novine broj: 153/13, 20/17, 

39/19, 125/19) na prijedlog Odluke o privremenoj zabrani izvođenja radova na području Općine Kršan 

za 2025. godinu pribavljeno je mišljenje Turističke zajednice Općine Kršan od 08. prosinca 2024. 

godine. 

 

3. Prijedlog Odluke o privremenoj zabrani izvođenja radova na području Općine Kršan za 

2025. godinu sa obrazloženjem, preslika mišljenja Turističke zajednice Općine Kršan iz točke 2. ovog 

Zaključka i preslika Izvješća o savjetovanju čine sastavni dio ovog Zaključka i nalaze se u privitku. 

 

 
                  OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                   

                     Roman Carić, mag. iur. 

 
 

 
Dostaviti: 
1. Predsjednik Općinskog vijeća, ovdje, 

2. Općinsko vijeće Općine Kršan, ovdje, vijećnici (x13), 

3. a/a, ovdje. 

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr/
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=265
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=266
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157

		2024-12-11T11:32:36+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2024-12-11T11:32:47+0100
	Not specified
	Document timestamp.




